
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

– dochody ogółem 20 416 504,00 zł, w tym: 

- dochody majątkowe 5 605 000,00 zł, 

- dochody bieżące 14 811 504,00 zł,  

– wydatki ogółem 21 852 115,20 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe 6 565 000,00 zł, 

- wydatki bieżące 15 287 115,20 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AE9DF9-96BF-4623-A3B9-44CD63361E0B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 412 748,90 10,00 412 758,90 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 255,00 10,00 23 265,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 115,00 10,00 125,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 835,00 0,00 100 835,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 96 335,00 0,00 96 335,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -100,00 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 100,00 6 100,00 

758   Różne rozliczenia 164 200,00 -6 100,00 158 100,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 108 000,00 -6 100,00 101 900,00 
  4810 Rezerwy 108 000,00 -6 100,00 101 900,00 

801   Oświata i wychowanie 5 884 513,81 0,00 5 884 513,81 
 80101  Szkoły podstawowe 4 181 849,09 1 100,00 4 182 949,09 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 151 100,00 1 100,00 152 200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 208 631,08 30,00 208 661,08 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 900,00 30,00 11 930,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 175 149,46 100,00 175 249,46 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 950,00 100,00 8 050,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 223 819,52 -1 230,00 222 589,52 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 400,00 -1 230,00 7 170,00 

926   Kultura fizyczna 2 042 500,00 6 090,00 2 048 590,00 
 92695  Pozostała działalność 42 500,00 6 090,00 48 590,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 10 500,00 6 090,00 16 590,00 

Razem: 21 852 115,20 0,00 21 852 115,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AE9DF9-96BF-4623-A3B9-44CD63361E0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Pauza –
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków budżetowych na 2022rok



